1

CÔNG TY CỔ PHẦN HẢI MINH

561A, Điện Biên Phủ, P. 25, Q. BT, Tp. HCM
Tel : 35128668 -  Fax : 35128688

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

Số: 08/2023/TT-HĐQT-HMH Tp. HCM, ngày 07 tháng 04 năm 2023

TỜ TRÌNH

Kế hoạch thay đổi Trụ sở chính Công ty

Kính gửi: ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG

Căn cứ thực tế hoạt động sản xuất kinh doanh của Công ty cổ phần Hải Minh cùng

nhóm các Công ty con, Công ty liên kết;

Để thuận tiện và phù hợp hơn cho công tác quản trị, điều hành sản xuất kinh doanh,

Hội đồng quản trị Công ty kính trình Đại hội đồng cổ đông thông qua:

1. Thay đổi Trụ sở chính Công ty cổ phần Hải Minh từ Tp. Hồ Chí Minh ra thành

phố Hải Phòng.

2. Thành lập Chi nhánh Tp. HCM hoặc đơn vị tương đương để đảm bảo hoạt động

của Công ty tại địa bàn Tp. HCM.

3. Ủy quyền cho Hội đồng quản trị quyết định chi tiết các vấn đề liên quan và lựa

chọn thời điểm triển khai thích hợp; không gây ảnh hưởng lớn đến hoạt động

sản xuất kinh doanh của Công ty và đảm bảo tuân thủ các quy định của pháp

luật hiện hành.

Xin trân trọng kính trình ./.

 TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
Nơi nhận:

- Như Kính gửi;
- BKS (báo cáo);
- Lưu: HĐQT.

Chủ tịch

 Trần Quang Tiến

		2023-04-07T21:26:28+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN HẢI MINH
	I am the author of this document